关于天津科技大学 2020 年“青年马克思主义者培养工

程”学员选拔结果的公示

机械工程学院：

根据《天津科技大学“青年马克思主义者培养工程”实

施方案》（津科大党发[2019]27 号）的工作要求，我校组织

开展了 2020 年校级“青年马克思主义者培养工程”（以下简

称“青马工程”）学员选拔工作。

经各学院党委推荐，学校组织了学员选拔的面试和心理

测试工作。根据《天津科技大学“青年马克思主义者培养工

程”实施方案》要求，现将你学院入选 2020 年校级“青马

工程”学员情况公示如下。

序

号
姓名 性别 年级 民族 出生年月 籍贯 政治面貌 学院专业

1 张勇 男 大二 汉族 1999.09 天津 共青团员

机械工程学院

机械设计制造及其

自动化专业

公示期：2020 年 5 月 21 日至 2020 年 5 月 25 日

公示期间，学院内各部门或个人如对公示结果有异议，

可向校团委反映。凡以单位名义反映的要加盖公章，以个人

名义反映应署真实姓名、单位。

公示电话：60600502 60600507

联系人:王穗洁 赵洪乾

校团委

2020 年 5 月 21 日